РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

15.06.2022 № 4/4

д. Рыбная Ватага

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образовании Рыбно-Вагажское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение,
решением Рыбно-Ватажской сельской Думы от 21.06.2017 № 4/4 «Об
утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского
района Кировской области», Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской
области 12 августа 2022 года в 10.00 часов в здании администрации Рыбно-
Ватажского сельского поселения по адресу д. Рыбная Ватага, ул. Школьная, д.

2. Провести прием документов в администрации Рыбно-Ватажского
сельского поселения по адресу: д. Рыбная Ватага, ул. Школьная, д. 26 с 16 июня
2022 по 5 августа 2022 года включительно, исключая обеденный перерыв с 12-
ОС до 13-00, в рабочие дни (понедельник-пятница) с 8-00 до 16-00.

3. Условия конкурса, порядок проведения конкурсных испытаний
установить в соответствии с решением Рыбно-Вагажской сельской Думы
№ 4/4 от 21.06.2017 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рыбно-Ватажского
сельского поселения Кильмезского района Кировской области».

4.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

26

Председатель Рыбно-Ватажской сельс
ВРИО главы Рыбно-Ватажского сельс]

М.А. Мельников
'/ТТ. Гафиуллина

а»

Л